
  ČESKÝ LUKOSTŘELECKÝ SVAZ 

 
 

Zápis z VS ČLS konaného dne 02. 04. 2022 

ve Sportovním centru Nymburk 

Zasedání bylo svoláno předsednictvem ČLS v řádných termínech a bylo zahájeno v 10:00 

hodin, předsedajícím VS ČLS Bc. Davidem Špinarem. 

Z průběhu celého jednání VS ČLS byl pořizován audiovizuální záznam, který bude uložen 

v sekretariátu svazu.  

VS ČLS zvolilo: 

• Mandátovou a volební komisi ve složení: 

o předseda: Ing. Ladislav Žák 

o členové: Mgr. Hana Majarová, Ing. Kateřina Končalová, MBA 

• Návrhovou komisi ve složení: 

o předseda:  Bc. Michal Bidlo 

o člen:   Ing. Tomáš Růžička, Bc. Zuzana Mullerová 

 

VS ČLS přijalo „Usnesení z Valného shromáždění ČLS“, které je přílohou č. 1. 

 

Při zahájení jednání VS ČLS bylo přítomno 91 mandátních hlasů z celkového počtu 130 

mandátních hlasů. Během 30 minut byl stav hlasů zvýšen na 93. Prezenční listina 

přítomných delegátů na VS ČLS je přílohou tohoto zápisu, viz příloha č. 2. 

 

Výroční zpráva ČLS za rok 2021 je přílohou č. 3 tohoto zápisu 

 

Prezentace odborných komisí je přílohou č. 4 tohoto zápisu 

 

Zpráva Kontrolní komise je přílohou č. 5 tohoto zápisu. 

 

Všechna přijatá rozhodnutí, které VS ČLS učinilo, byla schválena vždy prostou většinou k 

maximálnímu počtu přítomných mandátních hlasů v průběhu VS ČLS, kromě hlasování o 

návrhu na změnu článků Stanov ČLS, kde bylo za potřebí 3/5 většina hlasů přítomných 

mandátních hlasů.  

 

Jednání VS ČLS bylo ukončeno předsedajícím 02. 04. 2022 v 17:15 hod. 

 

Zápis byl vyhotoven v Praze dne 08. 04. 2022 generálním sekretářem svazu paní Martinou 

Mackovou a podepsán předsedou ČLS. 

 

V Praze dne 08. 04. 2022 

 

 
      ….………………………………….. 

Ing. Zdeněk Horáček 

      předseda ČLS 


		2022-04-08T08:02:40+0200
	Ing. Zdeněk Horáček




